# Procès-verbal de la 2<sup>eme</sup> Assemblée Générale Jeudi 4 juin 2020

Les membres et les partenaires de l'association se sont réunis en assemblée générale le jeudi 4 juin 2020 à 18h30 dans les locaux de l'association à La Roche-sur-Yon

L'assemblée est présidée par le Président de l'association Mr Laurent SAUPIN

Le président rappelle l'ordre du jour :

- Adoption du P.V. De l'AG du 21 mars 2019
- Rapport moral et rapport d'activités 2019
- Bilan financier 2019
- Budget et orientations 2020
- Questions diverses
- Pots de l'amitié

Lecture est faite des différents rapports

À l'issue des débats, le président met au vote les différents points à l'ordre du jour :

### Première résolution :

L'assemblée approuve le rapport moral du président. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

#### Deuxième résolution :

L'assemblée approuve le rapport financier et le rapport du vérificateur aux comptes. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

### <u>Troisième résolution :</u>

L'assemblée procède au vote l'affectation du résultat de l'exercice 2019 (11 568,53 €) au fond de réserve de l'association. Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 20h45.

De l'assemblée, il a été dressé le présent procès-verbal et son annexe

primé sur papier recyclé

# imé sur papier recyclé

# Annexes au Procès-verbal

## Documents présentés lors de l'assemblée générale et joints au PV

- Rapport moral
- Rapport d'activités 2019
- Bilan financier 2019 avec rapport du vérificateur aux compte
- Budget 2020

# Composition du Conseil d'administration 2020

	Nom Prénom	Adresse	Fonction	Mail
1	Laurent SAUPIN	Les brancardières 85 000 La Roche sur Yon	Président	laurent.saupin@gmail.com
2	Serge MIRAUCOURT	2 chemin de la Fraternerie Château d'Olonne 85180 Les Sables D'Olonne	Vice-President	sermir@free.fr
3	Nicole SAUPIN	Les brancardières 85 000 La Roche sur Yon	Secrétaire	nicolle.saupin@gmail.com
4	Alexandre DUCHAUSSOY	11 rue impasse du chevaine 85 000 La Roche sur Yon	Administrateur	aduchaussoy@hotmail.fr
5	Mikael FAUJOUR	Le Grand Rochereau, Chaille Sous Les Ormeaux, 85310 Rives de l'Yon	Administrateur	mfaujour@gmail.com
6	Yves AUDEBERT	3 rue Jeanne D'Arcq 85000 La Roche sur Yon	Administrateur	yves.audebert@icam.fr
7	Fréderic BOIDRON	7 la Grangerie 85190 Venansault	Administrateur	boisdron@planeterobots.com
8	Christian RAYNAUD	9 rue Roserai 85000 La Roche sur Yon	Administrateur	ch.raynaud@wanadoo.fr
9	Pascal BOURGOIN	4 impasse Bergson 85000 La Roche sur Yon	Administrateur	pascal.bourgoin85@gmail.com
10	Madalina VARTEJANU-JOUBERT	2 rue de la Marne 85000 La Roche-sur-Yon	Administratrice	madalinavartejanu@gmail.com
11	Aline CHABREUIL		Représentante Planète sciences	aline.chabreuil@gmail.com

### Statuts de l'association

Les statuts de l'association en vigueur sont ceux validés lors de l'AG extraordinaire du samedi 21 mars 2019. Ils sont joints au procès-verbal de l'assemblée générale.